ORMATION MENSUELLE DU CLUB DE MERL-BELAIR !
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Meilleurs voeux a tous ... SAVE THE DATE ...
santé9 bonheur et réuSSite ! En ce début d’année, petit rappel des dates importantes et communication sur les

matches amicaux et tournois pendant la tréve ...

@ Dimanche 2 juin 2019 : tournoi FLF a Ettelbriick
Comme nous sommes encore

dans les temps, enfin tout @ Dimanche 23 juin 2019 : Familljefest 2019 — la féte du foot en

juste..., I’ensemble du comité famille au Red Star

vous présente a tous ses @ Samedi 29 et dimanche 30 Juin 2019 : Red Star Summer

meilleurs voeux pour 2019. Que . r R :

) Tournament — tournoi pour les catégories bambinis a Scolaires

cette nouvelle année vous garde

d’abord en bonne santé, vous @ Les prochains matchs et tournois amicaux :

apporte de nombreuses joies, . .

12 o samedi 2 février 2019

des moments de bonheur a

partager en famille et entre CADETS 17h00 Red Star Merl-Belair - Fola a MERL &

amis. s
MINIMES 1l 16h00 TRICOLORE - RED STAR a Gasperich s

Nous vous souhaitons la pleine . \

réalisation de vos projets 3 la JUNIORS  15h00 Red Star Merl-Belair - Ehlerange a MERL ﬁ

fois professionnels et personnels SCOLAIRES 2 13h00 RED STAR - WEILER a MERL

et aussi bien slr beaucoup de
plaisir au foot © Poussins Jorge 13h30 Tournoi STEINSEL Confirmé




SAVE THE DATE ...

@ Les prochains matchs et tournois amicaux :

samedi 9 février 2019

MINIMES Il 15h00 REMICH / BOUS - RED STAR
CADETS 14h00 Red Star Merl-Belair - Aischdall
MINIMES 1T 2¢2¢ MAMER - RED STAR
SCOLAIRES 2 16h00 RED STAR - BETTEMBOURG
SCOLAIRES 118h00 RED STAR - GASPERICH

dimanche 10 février 2019

Poussins Jorge TOURNOI CEBRA

mardi 12 février 2019

SENIORS 1 20h00 RED STAR - MOUTFORT
jeudi 14 février 2019

SENIORS 2 20h00 RED STAR - EQ. BRESILIENNE

a Merl

a Merl

a Merl

a Mer

a Merl

NOS ACTIONS

------
5

1 000 Euro fir d'Fondatioun

Den FC Red Star Marel-Belair spent Erléis vun Tombola

Nous avons profité de I’Assemblée Générale
du club pour remettre un cheque de 1000 €
a la Fondation Kriibskrank Kanner, montant
correspondant au bénéfice réalisé par la
vente de billets de tombola lors de notre Red
Star Summer Tournament édition 2018 ....
Ce qui nous a également donné droit a un

De Scheck gouf wdrend der Generalversammiung iwwerreecht

arthIe dans le Wort du 1 1JanVIer 201 9' Létzebuerg. Viru Kuerzem hat den  d'Fondatioun Krilbskrank Kanner

Merci a vous pour votre participation et e ;
N IS S Qe W& de President Guy Lamesch oume ssballturnéier
rendeZ—VOUS a nOtre dQUXleme edltlon @ fherdeg war u:JK él‘f J.;»v:lxxﬂcc) crul; duerch eng lt::xbuL«

gouf e Scheck vun 1000 Euro un Veerle Dierick via mywort.lu




LALUX FAIR PLAY
INDOOR

Parcours difficile pour la plupart de nos équipes
cette année : Pupilles, Minimes et Scolaires sont
sortis ...

Et restent en course nos poussins, qualifiés pour

le troisiéme tour, un grand BRAVO a eux pour Jour .Horaire.
cette premiere partie et bonne chance pour la _ 16:30 § 18:00
suite .... N’hésitez pas a venir les soutenir lors Lundi 16:00 - 18-.00
du prochain tour ... et nous espérons lors de la 17h00 - 18:00
finale © ...
prEmE el FF Norden 02
grOLng.e,seront Red Star Merl-Belair Mercredi } ?88 ] 1888
qualifiés pour - :00 - 19:
[N CS Fola Esch-Alzette
(RN S 17:00 - 18h30
Victona Rospert Jeudi  18h30 - 19h30
UN KSedeng 97 18:00 - 19:00

08:00 - 09:30
09h30-11h00
11h00 - 12:30
09:00 - 12:00

Samedi

ENTRAINEMENTS

Petit rappel quant aux horaires et salles des entrainements pendant la période hivernale

Organisation des salles de gymnastique proposées par la ville de Luxembourg
Saison 2018/2019 a partir du jeudi 17 janvier 2019

Hall
Hall Josy Barthel
Rollingergrund
Hall Josy Barthel

Rollingergrund

Rollingergrund
Gaston Diderich

Lavandier Hollerich
Lavandier Hollerich
Gaston Diderich

Belair

Belair

Belair
Rollingergrund

Attention: Les vacances scolaires et les jours férés légaux sont a exclure de ces périodes.
Le port de chaussures de sport a semelles claires et non marquantes et propres
ainsi que ['utilisation d'un ballon de football indoor sont obligatoires.

Equipe
Pupilles D'Jony de 16h30 a 18h00
Poussins 1 de Jorge de 17h00 a 18h00
Pupilles Michael de 17h00 a 18h00 assuré par D'Jony.

Minimes 1 de 17h30 a 19 h0O

Bambinis de 16h45 a 18h00
Poussins de Paulo de 18h00 a 19h00

Bambinis de 17h15 a 18h30
Poussins Paulo de 18h30 a 19h30
pupilles Michael de 18 a 19h00 + club assuré par GIO

Jorge Oliveira si besoin  Sauf 16/02 et 24/03
Pupilles de D'jony 09h30 a 11h00 Sauf 16/02 et 24/03
Poussins de Jorge 11:00 a 12:30 Sauf 16/02 et 24/03
Pupilles et poussins GIO de 09h00 a 12h00




ENTRAINEURS - Liste mise 4 jour au 28/01/19

Senior |
Senior Il
Préparation physique
Vétéran

DAMES
Gardiens

Junior
Adjoint Junior
Cadet 1
Adjoint cadet
Scolaire
Scolaire
Minime |
Minime Il
Minime Il
Poussin |
Poussin Il
Poussin IlI
Pupille |
Pupille I (assistant)
Pupille 11
Pupille Il
Bambini |
Bambini Il

ADULTES
ARNAUTOVIC
BAILLIE
ULAK
FOURNEL

ULAK / Senad
ARNAUTOVIC
JEUNES
KERMOUT
RAMOS
KERMOUT
ARTEAGA
BAUSLER
N'DOYE
BAILLIE
RIBEIRO
OLIVEIRA
OLIVEIRA
GIANNETTO
ROCHA FORTES
MELCHIOR
KUNDE
GIANNETTO
MARTIN
ARNAUTOVIC
SAINT JUST

Senad
Leigh
Haris
Serge

Haris
Senad

Mohamed

Mohamed
Manuel
Olivier
Bocar
Leigh

Rui

Jorge
Jorge
Guiseppe
Paulo
Claude
Michael
Guiseppe
D'Jony
Senad

A3

Dominique

621.
691
691
661

691
621

691

691
621
621
621
691
691
621
621
661
691.
691

621.
661.
691

621.
621

515.195

271.774
.577.718
.359.147

.577.718
.515.195

.851.200

.851.200
.171.930
.711.480
.831.275
271.774
.893.745
.769.158
.769.158
.171.966

599.585
20 20 66
831.911
171.966
541 162
515.195
2424 93

soccersoccerca@yahoo.com
baillie@internet.lu
harisu710@hotmail.com

jauf@pt.lu

harisu710@hotmail.com
soccersoccerca@yahoo.com

mohamedmarija@gmail.com

mohamedmarija@gmail.com
arteagasan@gmail.com
bausler.olivier@gmail.com
bocar.ndoye@nspa.nato.int
baillie@internet.lu
rui.ribeiro.lu@hotmail.com
oliveirajorge1307 @gmail.com
oliveirajorge1307 @gmail.com
giuseppe.giannetto@telindus.lu

rocha-fortes@hotmail.com
melchior_1985@vyahoo.de
michaelkunde@directbox.com
giuseppe.giannetto@telindus.lu

bione-08@hotmail.com
soccersoccerca@yahoo.com

stjust@pt.lu



mailto:jauf@pt.lu
mailto:bocar.ndoye@nspa.nato.int
mailto:rui.ribeiro.lu@hotmail.com
mailto:melchior_1985@yahoo.de
mailto:bione-08@hotmail.com

COMITE 2019

chnt

Président LAMESCH Guy 621.180.134 guy.lamesch@en.etat.lu
Vice-président VILAIN Patrick 621.184.621 patrick.vilain@sodexo.com Patrick
Secrétaire LAMESCH Guy 621.180.134 lemi@email.lu
Trésorier LAMESCH Guy 621.180.134 lemi@email.lu
Secrétaire form. FRANCK Vincent 621.294.556 vinzfranck@live.fr -
Secrétaire techn. SAINT JUST Dominique 621.242.493 stjust@pt.lu :
Membre PETTINATO Marco 691.838.396 sans 3
Membre GERGES Marc 621.311.373 mgerges@mac.com
Membre SAUBER Georges 691.620.795 gsauber1@pt.lu
Membre WILMES Serge 661.464.166 seroe.wilmes@email.com
T .
Membre HAAN-FLEURENT Lydia 691.482.626 Ibi- lecling-lormalion
coaching.com -
Membre SCHMIT Paul 621.371.301 llschmit@pt.lu
‘.;__
ASSOCIES AU COMITE Fonction
GUISEPPE GIANNETTO Gestion matériel 661.171.966 giuseppe.giannetto@telindus.lu

Comptes:

LU90 0030 0453 7210 0000 (BGLLLULL)
LU62 1111 0083 4806 0000 (CCPLLULL)

www.redstar.lu
info@redstar.lu

Si vous souhaitez vous investir avec
nous, contactez-nous !



http://www.redstar.lu/
mailto:info@redstar.lu
mailto:gsauber1@pt.lu
mailto:serge.wilmes@gmail.com

